
Uchwała  nr  08/12 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z 

dnia 27.03.2012 r.  

 

w sprawie :  zmiany opłat za lokale. 

 

                    Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje:  

§  1 

 

Z dniem 1.04.2012 r. wprowadza się na osiedlu Batory nową opłatę stałą za ciepło (na 

centralne ogrzewanie - budynki mieszkalne)  dostarczane do węzła grupowego. Podstawą 

ustalenia jest:  

 Miesięczna moc zamówiona dla węzła grupowego na oś. Batory  

 obowiązująca od 1.04.2012 r. Taryfa ciepła” zatwierdzona decyzją Urzędu Regulacji 

Energetyki  Nr OWA-4210-9(4)2012/248/VIIIZM/RW, z dnia 07.03.2012. 

 

  blok od nr 0 do nr 10 

 opłata stała na C.O.                                 0,50  zł/m2 p.użytk 

 

 mieszkania bez C.O.  w bloku nr 10, przy ul. Warszawskiej 42 

 opłata stała na C.O. ( klatki i piwnice) 

                                                                            0,07  zł/m2 p.użytk. 

                                                                    [(0,50 ) * 14,7 % = 0,07] 

 

§  2 

 

Kalkulację wysokości zaliczki  zawiera załącznik nr 1. 

                                        

§  3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała  nr 55/11 Rady 

Nadzorczej SML-W  z dnia 10.02.2011 r., w zakresie opłaty stałej za centralne ogrzewanie. 

         

§  4 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów   : 15 

- przeciw było głosów            : 00 

na obecnych 15   członków Rady Nadzorczej. 

 

2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.04.2012 r. 
 


